
ZARZĄDZENIE NR 606/2022 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 253 072,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 253 072,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 130 457 874,45 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 117 798 419,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 12 659 455,25 zł.

2. Plan wydatków 144 464 935,43zł, w tym:

1) wydatki bieżące 117 665 531,93zł.

2) wydatki majątkowe 26 799 403,50 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R I V U !

Ewa Kulika

Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 606/2022 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 22 czerwca 2022 r.

Szczegółowy plan dochodów
w złotych

Rodzaj zadania:___________________________ Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżą ce  razem : 117 504 ,00 0 ,00 0 ,00 117 504 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:_____________________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

758 Różne rozliczenia 30 187 177,00 0,00 32 958,00 30 220 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 410 680,00 0,00 32 958,00 443 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych.związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

26 528,00 0,00 32 958,00 59 486,00

852 Pomoc społeczna 4 100 743,00 0,00 121 393,00 4 222 136,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 364 607,00 0,00 121 393,00 486 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

352 607,00 0,00 121 393,00 474 000,00

b ieżące  razem : 94 799  376 ,72 0 ,00 154 35 1 ,0 0 94  953  727 ,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

1 478 856,72 0,00 0,00 1 478 856,72

m ają tk ow e

m ają tk ow e razem : 12 659 455 ,25 0 ,00 0 ,00 12 6 5 9  45 5 ,2 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

6 163 530,25 0,00 0,00 6 163 530,25

Rodzaj zadania:____________________________ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 686 823,60 0,00 529,57 687 353,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 686 823,60 0,00 529.57 687 353,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-uminnym) ustawami

686 823,60 0,00 529,57 687 353,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 312 600,00 0,00 111 200,00 423 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 312 600,00 0,00 111 200,00 423 800,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

312 600,00 0,00 111 200,00 423 800,00

852 Pomoc społeczna 3 427 502,00 -29 308,00 0,00 3 398 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 673 000,00 -29 308,00 0,00 643 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

673 000,00 -29 308,00 0,00 643 692,00

855 Rodzina 17 872 169,71 0,00 16 300,00 17 888 469,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

7 922 618,71 0,00 16 300,00 7 938 918,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

31 995,00 0,00 16 300,00 48 295,00

b ieżą ce  razem : 22 6 2 8  465,91 -2 9  308 ,00 128 029 ,57 2 2  727  187,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łem : 130 204  801 ,88 -2 9  308 ,00 282  380 ,57 130  4 57  874 ,45
w tym z tytułu dotacji i środków  na 
finansow anie w ydatków  na realizację zadań 
finansow anych z udziałem  środków, o których 
mowa w a rt. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

7 642 386,97 0,00 0,00 A  /  7 642 386,97 

______________ ________
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

B U k a /i i s

t ; .  Ewa KulikowJko

HZ

\ j

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 606/2022 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 22 czerwca 2022 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grapa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z»ego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
program) 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mow a 
w art. 5 ust. 1

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 950 085,00 2 295 346,00 2 295 346,00 0,00 2 295 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 654 739,00 7 654 739,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -986.00 -986.00 -986,00 0,00 -986,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 950 085.00 2 295 346,00 2 295 346,00 0,00 2 295 346.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 7 654 739.00 7 654 739.00 0.00 0,00 0.00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowy ch i Autostrad

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -986.00 -986,00 -986,00 0,00 -986.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 214,00 214,00 214,00 0,00 214.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4510 Opłat)' na rzecz budżetu 
państwa

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -986.00 -986,00 -986,00 0.00 -986,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 214.00 214,00 214,00 0,00 214.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
przed zmianą 8 734 968,00 1 349 229,00 1 349 229,00 0,00 1 349 229,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 7 3 85 739.00 7 385 739,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 8 735 954,00 1 350 215,00 1 350 215,00 0,00 1 350 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385 739,00 7 3 85 739,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłat)' na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 986.00 986,00 986,00 0,00 986.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 086.00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 135 773,00 135 773,00 135 773,00 20 000,00 115 773,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 135 773,00 135 773,00 13 5 773,00 20 000,00 115 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 65 773,00 65 773.00 65 773,00 0,00 65 773,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 65 773,00 65 773,00 65 773,00 0,00 65 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 773,00 62 773.00 62 773.00 0.00 62 773,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 773,00 60 773,00 60 773,00 0,00 60 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłat)' na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 472 065.00 9 088 245,00 7 735 145,00 6 490 674,00 1 244 471,00 0,00 866 400.00 486 700.00 0.00 0,00 383 820,00 383 820,00 268 820.00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 5



po zmianach 9 472 065,00 9 088 245,00 7 735 145,00 6 490 674,00 1 244 471,00 0,00 866 400,00 486 700,00 0,00 0,00 383 820,00 383 820,00 268 820,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie
przed zmianą 510 444,00 510 444,00 509 144,00 443 377,00 65 767,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 510 444,00 510 444,00 509 144,00 443 377.00 65 767,00 0,00 1 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 900.00 6 900.00 6 900,00 6 900,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 778 543,00 842 434,00 794 214,00 458 562,00 335 652,00 12 600,00 35 620,00 0,00 0,00 0,00 936 109,00 936 109,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 -555,00 -1 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 455,00 2 455,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 778 543,00 842 434,00 793 659,00 458 007,00 335 652,00 12 600.00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 936 109,00 936 109.00 0.00 0,00 0.00

75412 Ochotnicze straże pożarne
przed zmianą 1 171 909,00 235 800,00 192 880,00 102 380,00 90 500,00 12 600,00 30 320,00 0,00 0,00 0,00 936 109,00 936 109,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -900.00 -900.00 -900.00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 900.00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 171 909,00 235 800,00 192 880,00 102 380,00 90 500,00 12 600,00 30 320,00 0,00 0,00 0,00 936 109,00 936 109,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)
przed zmianą 398 934,00 398 934.00 393 634,00 356 182.00 37 452,00 0,00 5 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -555,00 -555,00 -555,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 398 934,00 398 934,00 393 079,00 355 627,00 37 452,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 5 300.00 5 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 855,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 277 934.00 277 934,00 277 934,00 277 934,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -555,00 -555,00 -555,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 277 379,00 277 379,00 277 379,00 277 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000.00 0,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 500,00 51 500.00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie
przed zmianą 46 713 425,86 46 597 566,36 42 427 653,22 37 569 848,79 4 857 804,43 3 354 659,78 278 112,00 537 141,36 0,00 0,00 115 859,50 115 859,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 475 197.40 -3 475 197.40 -3 459 471,17 -3 442 793,17 -16 678,00 0,00 0.00 -15 726,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 3 508 155,40 3 508 155,40 3 484 142,70 3 447 461,96 36 680,74 8 286,47 0,00 15 726,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 746 383,86 46 630 524,36 42 452 324,75 37 574 517,58 4 877 807,17 3 362 946,25 278 112,00 537 141,36 0,00 0,00 115 859.50 115 859.50 0,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe
przed zmianą 27 054 904,47 26 939 044,97 25 241 933,00 22 766 018,00 2 475 915,00 1 025 299,00 230 252,00 441 560,97 0,00 0,00 115 859,50 115 859,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 068,00 -6 068,00 -5 439,00 -3 000.00 -2 439,00 0,00 0.00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 6 068,00 6 068,00 5 439,00 0,00 5 439,00 0,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 054 904.47 26 939 044,97 25 241 933,00 22 763 018,00 2 478 915,00 1 025 299.00 230 252,00 441 560,97 0,00 0,00 115 859,50 115 859.50 0,00 0,00 0.00

4117
przed zmianą 13 331,55 13 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
społeczne zwiększenie 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 960,55 13 960,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 80 901,00 80 901,00 80 901,00 80 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 6



4170 Wynagrodzenia bezosobowe zmnic)s/.cnic -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 901.00 78 901.00 78 901.00 78 901.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 32 129,00 32 129.00 32 129,00 0,00 32 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniciszcnie -2 000.00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 129.00 30 129.00 30 129,00 0,00 30 129,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup eneigii

przed zmianą 737 647,00 737 647,00 737 647,00 0,00 73 7 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 5 189,00 5 189,00 5 189,00 0,00 5 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 742 836,00 742 836,00 742 836.00 0.00 742 836,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -50.00 -50.00 -50.00 0.00 -50.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 630,00 13 630,00 13 630,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0.00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 2 898,00 2 898.00 2 898,00 0,00 2 898.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 27 281.00 27 281.00 27 281.00 0,00 27 281,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -189,00 -189,00 -189,00 0,00 -189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 27 092,00 27 092,00 27 092,00 0,00 27 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 600.00 6 600.00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0.00 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 6 850,00 6 850.00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 289.00 4 289.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 4 289.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 4 210,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 112 816.00 112 816,00 112 816.00 112 816.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 111 816,00 111 816,00 111 816,00 111 816,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 64 382,93 64 382.93 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 64 382,93 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -550,00 -550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 63 832,93 63 832,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 832,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 697 777.39 7 697 777,39 7 419 043,00 6 564 158,00 854 885,00 179 354.00 3 800.00 95 580,39 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 110 709,53 -3 110 709,53 -3 095 612,30 -3 087 411,30 -8 201,00 0,00 0,00 -15 097,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 110 709,53 3 110 709,53 3 095 612,30 3 087 411,30 8 201,00 0,00 0,00 15 097,23 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 7 697 777,39 7 697 777,39 7 419 043,00 6 564 158,00 854 885,00 179 354.00 3 800,00 95 580,39 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11-o 5 088 919,00 5 088 919.00 5 088 919,00 5 088 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 840 115,00 -2 840 115,00 -2 840 115,00 -2 840 115,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 248 804.00 2 248 804.00 2 248 804,00 2 248 804,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 13 332,00 13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 332,00 -13 332,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -13 332,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 408 515,00 408 515,00 408 515,00 408 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniciszenie -247 296.30 -247 296.30 -247 296,30 -247 296,30 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 161 218,70 161 218,70 161 218.70 161 218.70 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2 353,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -391.96 -391.96 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 -391,96 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 961.04 1 961.04 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 961.04 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 170,15 170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -81.72 -81.72 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -81,72 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88.43 88,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 88,43 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
przed zmianą 17 467,75 17 467,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 467,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3,55 -3,55 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -3,55 0,00 (),()() 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 7



po zmianach 17 464,20 17 464.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 17 464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 1 585,80 1 585,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 396.80 3 396.80 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 396.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 59 066,58 59 066,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 066,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 995,22 1 995,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 061,80 61 061.80 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 61 061,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 482.00 482,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 482.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 8 201,00 8 201,00 8 201,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 95 201,00 95 201,00 95 201,00 0,00 95 201,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4307 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 806.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -806.00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -806,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 482.00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 482.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -482,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
przed zmianą 13 300,00 13 300.00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -8 201,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5,34 5,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 5,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5,34 5,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 840 115.00 2 840 115,00 2 840 115,00 2 840 115,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 840 115,00 2 840 115,00 2 840 115,00 2 840 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 028,87 11 028,87 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 11 028,87 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 11 028,87 11 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 247 296,30 247 296,30 247 296,30 247 296.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 247 296,30 247 296,30 247 296,30 247 296,30 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
przed zmianą 610 500,00 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 610 500,00 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 000,00 34 000.00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300
przed zmianą 547 500,00 547 500,00 547 500,00 0,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 541 500,00 541 500,00 541 500,00 0,00 541 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

80148
przed zmianą 2 773 538,00 2 773 538,00 2 773 538,00 2 702 450,00 71 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
przedszkolne zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 773 538.00 2 773 538.00 2 773 538,00 2 702 450,00 71 088,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4010
przed zmianą 2 143 937,00 2 143 937,00 2 143 937,00 2 143 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
pracowników zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 144 237,00 2 144 237.00 2 144 237,00 2 144 237,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 362 111,00 362 111,00 362 111,00 362 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

zmniciszenic 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 362 311,00 362 311,00 362 311.00 362 311.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 915.00 3 915,00 3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniciszenic -500.00 -500,00 -500.00 -500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 415.00 3 415.00 3 415,00 3 415,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych

przed zmianą 836 821,00 836 821,00 620 634,00 599 500,00 21 134,00 216 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -351 881,87 -351 881.87 -351 881,87 -351 881.87 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 351 881,87 351 881,87 351 881,87 351 881,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 821,00 836 821,00 620 634,00 599 500.00 21 134,00 216 187.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 463 493,00 463 493,00 463 493,00 463 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -335 440.00 -335 440.00 -335 440,00 -335 440.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 128 053,00 128 053,00 128 053.00 128 053,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 29 022,00 29 022,00 29 022,00 29 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmnieiszcnic -16 441.87 -16441.87 -16 441,87 -16441,87 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 12 580.13 12 580.13 12 580.13 12 580,13 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 8 508,00 8 508.00 8 508,00 8 508,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniciszenic 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 335 440,00 335 440,00 335 440,00 335 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 343 948.00 343 948,00 343 948.00 343 948.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 16441,87 16 441,87 16 441,87 16441,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 16 763,87 16 763.87 16 763.87 16 763.87 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 369 729,00 369 729,00 341 013,22 74 923,79 266 089,43 18 715,78 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38.00 -38,00 -31.00 0.00 -38.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 32 996,00 32 996,00 24 709,53 7 668,79 17 040,74 8 286,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 402 687.00 402 687,00 365 684.75 82 592,58 283 092,17 27 002,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji

przed zmianą 18 715,78 18 715,78 0,00 0,00 0.00 18 715,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniciszenic 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 8 286.47 8 286.47 0,00 0,00 0,00 8 286,47 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 27 002.25 27 002.25 0,00 0,00 0,00 27 002.25 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 6 408.00 6 408.00 6 408.00 6 408.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniciszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 793.39 793.39 793,39 793.39 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 7 201,39 7 201,39 7 201,39 7 201,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 918,00 918,00 918,00 918.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniciszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58.46 58,46 58,46 58.46 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 976,46 976,46 976,46 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 074.34 2 074.34 2 074.34 0,00 2 074,34 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 074,34 3 074,34 3 074,34 0,00 3 074,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 412.43 3 412.43 3 412.43 0,00 3 412,43 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 928,40 14 928.40 14 928.40 0,00 14 928,40 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 18 340,83 18 340,83 18 340,83 0,00 18 340,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 219 677.00 219 677,00 219 677.00 0.00 219 677,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 219 639,00 219 639,00 219 639,00 0,00 219 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38.00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 38.00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

11|Ł 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniciszenic 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 9,30 9,30 9,30 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9,30 9,30 9,30 9.30 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 14 399,79 14 399,79 14 399,79 14 399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 9



4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 6 807,64 6 807,64 6 807,64 6 807,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 207,43 21 207.43 21 207,43 21 207,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna
przed zmianą 10 641 059,00 8 252 365,00 4 063 008,00 2 511 781,00 1 551 227,00 0,00 4 078 807,00 110 550,00 0,00 0,00 2 388 694,00 2 388 694,00 2 388 694,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 121 393,00 121 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 762 452,00 8 373 758,00 4 063 008,00 2 511 781,00 1 551 227,00 0,00 4 200 200,00 110 550,00 0,00 0,00 2 388 694.00 2 388 694,00 2 388 694,00 0,00 0.00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
przed zmianą 472 607,00 472 607,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 470 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 121 393,00 121 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 594 000,00 594 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 592 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne
przed zmianą 470 607,00 470 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 121 393,00 121 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 361 782,00 361 782,00 22 854,00 22 854,00 0,00 55 428,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 116,00 -19 116,00 -19 116,00 -19 116,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 361 782,00 361 782,00 22 854,00 22 854,00 0.00 55 428,00 283 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 78 282,00 78 282.00 22 854.00 22 854.00 0,00 55 428,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -19 116,00 -19 116,00 -19 116,00 -19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 78 282,00 78 282,00 22 854,00 22 854,00 0,00 55 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -19 116,00 -19 116,00 -19 116,00 -19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 18 774 788,82 10 932 076,82 10 930 076,82 220 984,00 10 709 092,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 842 712.00 7 842 712,00 5 496 928,00 0,00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 18 774 788,82 10 932 076,82 10 930 076,82 220 984,00 10 709 092,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 842 712,00 7 842 712,00 5 496 928,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

przed zmianą 234 035,00 234 035,00 234 035.00 0,00 234 035,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 234 035,00 234 035,00 234 035,00 0,00 234 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600.00 0.00 18 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 19 100,00 19 100.00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 209 135,00 209 135,00 209 135.00 0.00 209 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 208 635,00 208 635,00 208 635.00 0,00 208 635,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

926
przed zmianą 4 987 335,93 4 785 335,93 4 383 957,00 3 023 487,00 1 360 470,00 270 000,00 58 000,00 73 3 78,93 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 579,00 -2 579,00 -2 579,00 0,00 -2 579,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 5 79,00 2 579,00 2 579,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 987 335,93 4 785 335,93 4 383 957,00 3 023 487,00 1 360 470,00 270 000.00 58 000.00 73 3 78,93 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0.00 0,00 0.00

92604
przed zmianą 4 578 957,00 4 376 957,00 4 368 957,00 3 023 487,00 1 345 470,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 579,00 -2 579,00 -2 579,00 0.00 -2 579,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 2 579,00 2 579,00 2 579,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 578 957,00 4 376 957,00 4 368 957,00 3 023 487,00 1 345 470.00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0.00

4270
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 579,00 -1 579,00 -1 579,00 0.00 -1 579,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 421,00 19 421.00 19 421,00 0,00 19 421,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4390
_  . przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500.00 -500.00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
opinii zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500.00 34 500.00 0.00 34 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500.00 -500.00 -500.00 0.00 -500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 10



po zmianach 500.00 500.00 500,00 0.00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości
przed zmianą 111 040,00 111 040,00 111 040,00 0,00 111 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmmciszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 113 569,00 113 569,00 113 569.00 0.00 113 569.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 2 214.00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmnieiszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 264.00 2 264.00 2 264.00 0,00 2 264,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 121 583 396,95 94 783 993,45 77 374 003,81 51 328 544,79 26 045 459,02 7 224 287,78 5 603 439,00 3 179 171,97 0,00 1 403 090,89 26 799 403,50 26 799 403,50 8 658 403,00 0,00 0,00

Wydatki razem: zmniejszenie -3 503 133,40 -3 503 133,40 -3 487 407,17 -3 462 764,17 -24 643,00 0,00 0,00 -15 726,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 657 484,40 3 657 484,40 3 511 523,70 3 466 877,96 44 645,74 8 286,47 121 948,00 15 726,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121 737 747,95 94 938 344,45 77 398 120,34 51 332 658,58 26 065 461,76 7 232 574,25 5 725 387,00 3 179 171,97 0,00 1 403 090,89 26 799 403,50 26 799 403,50 8 658 403,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

gmpa
Nazwa Plan

Z tego:

Wy datki bieżące

ztego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

wy płaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek praw a 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 686 823,60 686 823,60 686 823,60 13 050,00 673 773,60 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 529.57 529,57 529,57 0.00 529.57 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 687 353,17 687 353,17 687 353,17 13 050,00 674 303,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 686 823,60 686 823.60 686 823.60 13 050.00 673 773,60 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 529.57 529,57 529.57 0.00 529,57 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 687 353,17 687 353,17 687 353,17 13 050,00 674 303,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

iiT31 288.33 288.33 288,33 0.00 288.33 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10.38 10.38 10.38 0.00 10.38 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 298,71 298,71 298,71 0,00 298,71 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 673 3 56.47 673 356,47 673 356.47 0.00 673 356,47 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 519,19 519.19 519,19 0,00 519,19 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 673 875,66 673 875,66 673 875,66 0,00 673 875,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 312 600,00 312 600,00 27 040.00 0.00 27 040,00 0,00 285 560.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 111 200.00 111 200,00 69 720,00 0,00 69 720,00 0,00 41 480.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 423 800,00 423 800,00 96 760,00 0,00 96 760,00 0,00 327 040,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 312 600,00 312 600,00 27 040,00 0,00 27 040,00 0,00 285 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 111 200,00 111 200,00 69 720,00 0,00 69 720,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 423 800,00 423 800,00 96 760,00 0,00 96 760,00 0,00 327 040,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

1i-a1 285 560,00 285 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmnieiszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 41 480,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 327 040.00 327 040.00 0,00 0,00 0.00 0.00 327 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 040,00 27 040,00 27 040,00 0,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmnieiszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 69 720,00 69 720,00 69 720,00 0,00 69 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 760.00 96 760.00 96 760.00 0.00 96 760,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna
przed zmianą 3 427 502,00 3 427 502,00 1 892 160,00 705 614,00 1 186 546,00 0,00 1 535 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 308.00 -29 308.00 -29 308.00 -27 308.00 -2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 398 194.00 3 398 194.00 1 862 852,00 678 306.00 1 184 546.00 0,00 1 535 342,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

85203 Ośrodki w sparcia
przed zmianą 673 000,00 673 000,00 673 000,00 592 988,00 80 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 308.00 -29 308.00 -29 308.00 -27 308.00 -2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 643 692.00 643 692,00 643 692.00 565 680.00 78 012,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 449 280,00 449 280,00 449 280,00 449 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 11



4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -20 712,00 -20 712,00 -20 712,00 -20 712,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 568,00 428 568,00 428 568,00 428 568,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 32 640,00 32 640,00 32 640,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -2 096,00 -2 096,00 -2 096,00 -2 096.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 544,00 30 544.00 30 544,00 30 544,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 84 762,00 84 762,00 84 762,00 84 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 262,00 81 262.00 81 262.00 81 262,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 11 906,00 11 906,00 11 906,00 11 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 906,00 10 906,00 10 906,00 10 906,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 6 600.00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 17 872 169,71 17 872 169,71 819 081,71 697 513,00 121 568,71 0,00 17 053 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 600,00 22 600.00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 17 888 469,71 17 888 469,71 819 081,71 697 513,00 121 568,71 0,00 17 069 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Świadczenia rodzinne. przed zmianą 7 922 618.71 7 922 618,71 689 018,71 666 115,00 22 903,71 0,00 7 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00świadczenie z funduszu zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 600,00 22 600.00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

rentowe z ubezpieczenia po zmianach 7 938 918,71 7 938 918,71 689 018,71 666 115,00 22 903,71 0,00 7 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 7 233 600,00 7 233 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 16 300,00 16 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 7 249 900,00 7 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 328.71 5 328.71 5 328,71 0,00 5 328,71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 328.71 1 328,71 1 328,71 0,00 1 328,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 400.00 4 400.00 4 400.00 0,00 4 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4260 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 400.00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 300,00 4 300.00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -200,00 -200,00 -200.00 0,00 -200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
telekomunikacyjnych zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0.00 1 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 22 628 465,91 22 628 465,91 3 685 775,91 1 672 248,60 2 013 527,31 0,00 18 942 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 608,00 -35 608,00 -35 608,00 -27 308,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 /tnoi 0,00 0.00
zwiększenie 134 329,57 134 329,57 76 549,57 0,00 76 549,57 0,00 57 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 “ 7705------ 0,00 0,00
po zmianach 22 727 187,48 22 727 187,48 3 726 717,48 1 644 940,60 2 081 776,88 0,00 19 000 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0j) 0,00 0.00

” U  ft M I STd

K u lik o w i <4
'3*

Id: BC6FC3DB-D7BC-4272-BE8A-2E517133C5D5. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

-zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 529,57 zł w dziale 010- Rolnictwo 
i łowiectwo, r. 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 
2022 r. (dot. dodatkowego zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej);

- zwiększenia środków o kwotę 111 200,00 zł w dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, r. 75495 środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy;

- zwiększenie środków o kwotę 32 958,00 w dziale 758 -  Różne rozliczenia, r. 75814 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 29 308,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, r. 85203 w związku z powstałą nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc w gminnych 
środowiskowych domach samopomocy;

-zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 121 393,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, r. 85230 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu";

- zwiększenia środków o kwotę 16 300,00 zł w dziale 855- Rodzina, r. 85502 środki z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy.

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

-zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 529,57 zł w dziale 010- Rolnictwo 
i łowiectwo, r. 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 
2022 r. (dot. dodatkowego zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej);

- zwiększenia środków o kwotę 111 200,00 zł w dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, r. 75495 środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy;

- zwiększenie środków o kwotę 32 958,00 w dziale 801 -  Oświata i wychowanie, r. 80195 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 29 308,00 zł w dziale 852— Pomoc 
społeczna, r. 85203 w związku z powstałą nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc w gminnych 
środowiskowych domach samopomocy;

-zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 121 393,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, r. 85230 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu";


